
Zone Gratuite au bar 
15 min / jour

1 connexion offerte pour toute réservation Chadotel.
Conditions : 
1 connexion = 1 appareil
Sont exclus le passage, les réservations avec une remise carte partenaire (ex : Cezam, ACSI, FFCC, Camping Key, etc…) et TO/CE
Les clients « Membre Privilège » ont droit à 1 connexion supplémentaire offerte 

Tarifs wifi 
Conditions : 
1 connexion = 3 appareils non simultanés

1 Jour 3€ 
1 Semaine 9€
2 Semaines 13€
1 mois 19€
6 mois et + 60€

Tarifs wifi FIBRE 
Conditions : 
1 connexion = 3 appareils non simultanés

1 Jour 5€ 
1 Semaine 15€
2 Semaines 22€
1 mois 35€
6 mois et + 100€

Campings :
Les Ecureuils - Le Domaine de Beaulieu -
La Trévillière - L'Océano d'Or - Le Trivoly

Campings :
Les Iles - Le Bahamas Beach - La Dune des Sables -
La Bolée d'Air - Le Domaine d'Oléron - L'International
Erromardie - Le Roussillon - Les Jardins Catalans

Carte Privilège :
2ème connexion gratuite
Tarif réduit 50% de remise pour toutes les autres
connexions

Carte Privilège :
Tarif réduit 50% de remise pour toutes les autres
connexions




